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29 grudnia 2014

Imprezy sylwestrowe w Świętokrzyskiem

Z wielkimi atrakcjami, za darmo, na świeżym powietrzu i niezobowiązująco – w naszym
regionie będzie gdzie bawić się właśnie w taki sposób w Sylwestrową Noc. Na rynkach i
głównych placach wielu miast zostaną zorganizowane huczne zabawy.

Tradycyjnie duża impreza zostanie zorganizowana w Kielcach,  gdzie gwiazdą wieczoru
będzie zespół Loka. Zabawa rozpocznie się o godz. 22, a po godz. 24 rozpocznie się pokaz
fajerwerków.  Dodatkową  atrakcją  wieczoru  będą  animacje  komputerowe  połączone  z
muzyką oraz dodatkowymi iluminacjami fasad ratusza i sąsiadujących kamienic.

“Powitanie Nowego Roku w Sandomierzu” wystartuje o godz. 21:00 na Rynku Starego
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Miasta. Przy dźwiękach największych hitów ostatnich lat będzie można złożyć sobie
noworoczne życzenia, a tuż po północy rozpocznie się pokaz fajerwerków. Po nim
zatańczony zostanie noworoczny polonez z udziałem Chorągwi Rycerstwa Ziemi
Sandomierskiej.

Gwiazdą zabawy sylwestrowej, która odbędzie się na ostrowieckim rynku będzie zespół Tacy
Sami. Początek zabawy w Ostrowcu Świętokrzyskim zaplanowano na godz. 22:30.

Znany raper Mezo będzie główną gwiazdą Sylwestra w Starachowicach. Impreza
rozpocznie się o godz. 22:30, a oprócz dobrej muzyki, na starachowickim Rynku będzie
można wziąć udział w konkursach i obejrzeć pokazy laserowe i sztucznych ogni.

W Skarżysku – Kamiennej zabawa trwać będzie od godz. 20. Na placu Staffa Miejskie
Centrum Kultury zorganizuje “Prezentacje z gwiazdami”. Zaprezentowane zostaną
najważniejsze wydarzenia kulturalne w Skarżysku w 2014 roku, a na scenie zaprezentują się
lokalni artyści. O północy tradycyjnie zobaczyć będzie można pokaz sztucznych ogni.

Atrakcji nie zabraknie również w Busku-Zdroju, gdzie impreza odbędzie się obok Buskiego
Samorządowego Centrum Kultury. Pierwsza jej część, trwająca od godz. 21 do 22:30 będzie
stała pod znakiem występów operowych. Następnie na scenie zaprezentuje się zespół
“Przystanek Mrówkowiec”, który wykonuje przeboje znanych gwiazd muzyki. O północy
rozpocznie się pokaz sztucznych ogni i laserów.

W innym znanym świętokrzyskim kurorcie – Solcu-Zdroju – również będzie okazja do
zabawy. Zaplanowano występy muzyczne oraz pokaz sztucznych ogni. Początek zabawy
obok Urzędu Gminy o godz. 23.

W Małogoszczu na placu Kościuszki od godz. 21 na scenie będą prezentować się m.in. DJ
Mariusz i zespół NewX. Nie zabraknie konkursów z nagrodami, a o północy, wraz z
zakończeniem imprezy, odbędzie się pokaz sztucznych ogni.

Miejscem zabawy sylwestrowej będzie również Rynek w Opatowie. Rozpocznie się ona o
godz. 23. Będzie sporo dobrej muzyki, konkursy z nagrodami oraz pokaz sztucznych ogni.
Podobnie będzie w Połańcu, gdzie zabawa rozpocznie się o godz. 23:30.

Również o godz. 23 na Rynku w Staszowie rozpocznie się zabawa, której towarzyszyć
będzie konkurs butelkowy, pokaz sztucznych ogni oraz występy muzyczne.

W Skarżysku-Kościelnym na placu przy Urzędzie Gminy o północy rozpocznie się pokaz
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sztucznych ogni, a wcześniej – od godz. 22 – będzie można bawić się przy dźwiękach
największych hitów muzycznych.

W Bliżynie natomiast pod Ośrodkiem Kultury Zameczek będzie można bawić się podczas
“Sylwestra pod gwiazdami”. Imprezę poprowadzi DJ, który będzie bawił zgromadzonych od
godz. 22 do 2 z przerwą na lampkę szampana oraz pokaz sztucznych ogni o północy.
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